



Comune di ROSIGNANO MONFERRATO

Provincia AL

STIMA DELLA SICUREZZA

LAVORI

ASFALTATURA TRATTI DI STRADE COMUNALI (Strada Varenghino, Strada Buscarolo, Strada Cavallo, Strada Valmasia-Reali, Via XXIV Maggio, Via Roma, Via Madonna delle Grazie-S.P. 38 cordolatura presso cimitero comunale)

COMMITTENTE
IMPRESA

COMUNE DI ROSIGNANO MONFERRATO

CONTRATTO
N° Repertorio
Registrato il
presso
al n.
Mod.
Volume
Foglio

del

PROGETTISTA

Geom. BARBANO LAURA

IL TECNICO

PROGETTO

DEFINITIVO-ESECUTIVO

Data

26/09/2016



STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA SPECIALE

**ASFALTATURA TRATTI DI STRADE COMUNALI (Strada Varenghino, Strada
Oggetto dei lavori: Buscarolo, Strada Cavallo, Strada Valmasia-Realì, Via XXIV Maggio, Via Roma,
Via Madonna delle Grazie-S.P. 38 cordolatura presso cimitero comunale)**

Località: ROSIGNANO MONFERRATO

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

N.	Articolo e Descrizione	Unità di misura	Prezzo	Quantità	Importo
	Capitolo -				
1 C	28.A20.A10.005 CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1 mese	cad	€ 7,94	11,000	€ 87,34
2 C	28.A20.A15.005 CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese	cad	€ 6,77	11,000	€ 74,47
3 C	28.A05.E55.005 TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese	m	€ 3,53	11,000	€ 38,83
4 C	28.A10.D20.005 Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Tuta ad alta visibilità - Costo mensile	cad	€ 11,22	6,000	€ 67,32
5 C	01.P01.A30.005 Operaio comune Ore normali	h	€ 33,25	12,000	€ 399,00

Totale Sicurezza Speciale €	€ 666,96
------------------------------------	-----------------